

Primetimes

SPECIAL EDITION







ΧΑΙΡΕΤΙΣΜΟΣ

ΑΠΟ ΤΟΝ ΔΙΕΥΘΥΝΟΝΤΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟ

Αγαπητοί μου Συνεργάτες,

Το 2015 ήταν αναμφίβολα μια δύσκολη χρονιά, παρόλα αυτά όμως, ήταν μια χρονιά κατά την οποία οι παραγωγικοί μας στόχοι επιτεύχθηκαν, μια χρονιά που μας έκανε να βγούμε ακόμα πιο δυνατοί και μας προετοίμασε για να δεχτούμε τις αλλαγές που μας επιφυλάσσει ο νέος χρόνος.

Οι οργανισμοί, όπως και οι άνθρωποι, κρίνονται στα δύσκολα. Η αντιμετώπιση σε έναν χώρο που δημιουργεί δυσκολίες, είναι αυτή που κάνει να φαίνεται η ποιότητα και των ανθρώπων και των οργανισμών. Από την ιστορία μας φαίνεται ότι εμείς αντέχουμε στα δύσκολα.

Γι' αυτό και φέτος που θα κληθούμε να λειτουργήσουμε σ' ένα καινούργιο ασφαλιστικό περιβάλλον, θα αποδείξουμε ότι η δική μας επιτυχία είναι η δυνατότητα προσαρμογής στα νέα δεδομένα της αγοράς.

Το 2016 χαρακτηρίζεται για την ασφαλιστική βιομηχανία ως η χρονιά των αλλαγών. Το νέο καθεστώς του Solvency II που μας αναγκάζει να έχουμε περισσότερη διαφάνεια και πιο ξεκάθαρες διαδικασίες, επηρεάζουν άμεσα την καθημερινότητα μας, τον τρόπο σκέψης και λειτουργίας μας, αλλάζοντας μας τον ριζικά.

Η εταιρεία έχει επενδύσει σ' αυτές τις αλλαγές, και μέσα σ' αυτές ήταν η αγορά του νέου μηχανογραφικού συστήματος, που κόστισε πέραν του ενός εκατομμυρίου ευρώ. Μια επένδυση που θα μας βοηθήσει να κινηθούμε με πιο γρήγορες ταχύτητες, με περισσότερη ευελιξία αλλά κυρίως θα μας βοηθήσει να γίνουμε πιο αποτελεσματικοί.

Στην αποτελεσματικότητα μας, θα μας βοηθήσει και η νέα αυστηρή πιστωτική πολιτική που περιμένουμε σύντομα να μπει σ' εφαρμογή. Μια πολιτική που είναι σαφώς πιο αυστηρή απ' αυτή που ήδη έχουμε, αλλά κρίνεται σημαντική για την εξέλιξη και την ανάπτυξη της εταιρείας.

Ο αυστηρός και υψηλών προδιαγραφών τρόπος με τον οποίο θα λειτουργεί η εταιρεία μας, βάσει αναπόφευκτα τον πήχη ψηλά, όσων αφορά στο επίπεδο οργάνωσης και εξυπηρέτησης και κατ' επέκταση στο κομμάτι των πωλήσεων.

Οι αλλαγές έχουν ήδη σχεδιαστεί. Αυτό όμως δεν φτάνει. Το πλάνο πρέπει να μπει σ' εφαρμογή, ξεκινώντας από σήμερα με κάποια από τα μέτρα. Το συντομότερο θα οργανωθούν συναντήσεις, τόσο με το Δίκτυο όσο και με το Διοικητικό Προσωπικό, όχι μόνο για τις απαραίτητες ανακοινώσεις αλλά και για τις απαιτούμενες εκπαιδεύσεις.

Θα ήθελα, κλείνοντας, να πω τι νιώθω προσωπικά. Νιώθω πραγματικά υπερήφανος για την οικογένεια μου αυτή, την οικογένεια της Prime Insurance. Νιώθω περήφανος γιατί καθημερινά οι προσπάθειες όλων μας είναι στη σωστή κατεύθυνση και δηλώνω θαυμαστής όλων εσάς, τους αγαπημένους φίλους και πολύτιμους συνεργάτες, όλους εσάς που εργάζεστε σκληρά και θα εργαστείτε ακόμα σκληρότερα το 2016 υπερβαίνοντας πολλές φορές ακόμα και τον ίδιο σας τον εαυτό.

Οι ευχές μου για τη νέα χρονιά, για όλους εσάς, είναι μέσα από καρδιάς και εύχομαι όλοι μαζί να έχουμε ένα κοινό στόχο και να δουλεύουμε για να γίνει το όνειρο μας πραγματικότητα. Γιατί ένα όνειρο που ονειρευόμαστε μόνοι μας είναι απλά ένα όνειρο, ένα όνειρο που ονειρευόμαστε μαζί με άλλους είναι πραγματικότητα. Και σας καλώ να ονειρευτούμε μαζί το 2016....

Καλή Χρονιά

Μιχάλης Μιχαηλίδης

ΣΤΟΛΙΖΟΝΤΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΑ!

27 Νοεμβρίου 2015, ημέρα Παρασκευή, αποφάσισε η Prime να φορέσει τα γιορτινά της. Όλα σχεδόν τα τμήματα με διάθεση γιορταστική, προθυμοποιήθηκαν να βοηθήσουν στο στόλισμα των γραφείων και όσοι προσήλθαν στο γιορτινό στόλισμα πέρασαν ένα όμορφο δίωρο, μέσα σε Χριστουγεννιάτικο πνεύμα. Οι φωτογραφίες μιλούν από μόνες τους...



ΚΑΛΩΣΟΡΙΖΟΝΤΑΣ ΤΙΣ ΓΙΟΡΤΕΣ ΜΕ **HAPPY HOUR!**

Μια όμορφη βραδιά με καλή παρέα είχαν την ευκαιρία να απολαύσουν όσοι παρευρέθηκαν στο γιορτινό Happy Hour των κεντρικών γραφείων, που διοργανώθηκε στις 11 Δεκεμβρίου, στο Aperitivo. Με καλό φαγητό, ποτό και μουσική, η διάθεση ανέβηκε στα ύψη και το γυναικείο στοιχείο έδωσε ρέστα στην πίστα!



ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΓΙΟΡΤΗ ΓΙΑ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΤΗΣ **PRIME INSURANCE**

Με την ευκαιρία των Χριστουγέννων και της Πρωτοχρονιάς, η ασφαλιστική εταιρεία Prime διοργάνωσε παιδικό πάρτι, δημιουργώντας μια φανταστική γιορτινή ατμόσφαιρα στο ξενοδοχείο Hilton Park, στη Λευκωσία, στις 19 Δεκεμβρίου 2015.

Το προσωπικό και οι μικροί φίλοι της Prime Insurance ανταποκρίθηκαν στο κάλεσμα χαράς και διασκέδασαν με μουσική, χορό και ψυχαγωγικά παιχνίδια, για πάνω από τρεις ώρες. Φυσικά, από την Χριστουγεννιάτικη εκδήλωση δεν θα μπορούσε να λείπει ο Άγιος Βασίλης και τα ξωτικά του, που βρέθηκαν εκεί για να μεταφέρουν τη χαρά και γιορτινή ατμόσφαιρα σε όλους τους παρευρισκόμενους, προσφέροντας δώρα και ευχές στα μικρά παιδιά.

Η Prime Insurance πιστεύει στην ενδυνάμωση της εταιρικής κουλτούρας με πολλές εκδηλώσεις για το προσωπικό, καθώς και στη διατήρηση και ενίσχυση των σχέσεων του προσωπικού με την εταιρεία. Τέτοιες γιορτινές εκδηλώσεις δημιουργούν αναμνήσεις και φέρνουν άτομα αλλά και διαφορετικά τμήματα, κοντά ώστε να ενισχύεται η ομαδικότητα και η πίστη στην εταιρεία.



ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΓΙΟΡΤΗ



ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΓΙΟΡΤΗ



ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗ ΓΙΟΡΤΗ



Η ΤΙΜΗΤΙΚΗ ΤΗΣ ΓΑΛΟΠΟΥΛΑΣ...

Όταν ετοιμαστεί σωστά η γεμιστή γαλοπούλα δίνει άλλη αίσθηση στο γιορτινό τραπέζι. Αυτό σκεφτήκαμε κι' εμείς και προσφέραμε δώρο στο προσωπικό των κεντρικών γραφείων από μια γαλοπούλα για το καλό του χρόνου.

Η γιορτινή εκδήλωση, παραμονή των Χριστουγέννων, στέφθηκε με απόλυτη επιτυχία και όλοι πήραν σίτι μια γαλοπούλα σε σάκκο του Άι Βασίλη. Άφθονο ποτό και φαγητό προσφέρθηκε στο Εκπαιδευτικό Κέντρο σε όλο το προσωπικό, με γλυκά και κρασί για να φτιάξουμε διάθεση.



Η ΤΙΜΗΤΙΚΗ ΤΗΣ ΓΑΛΟΠΟΥΛΑΣ



ΓΙΟΡΤΙΝΟ ΓΕΥΜΑ ΣΤΗΝ “ΙΘΑΚΗ”

Πραγματοποιήθηκε το καθιερωμένο Χριστουγεννιάτικο γεύμα στο υποκατάστημα “Ιθάκη”. Ο Διευθυντής και οι Συνεργάτες του υποκαταστήματος δεξιώθηκαν τους καλεσμένους και στην παρουσία του Διευθύνοντος Συμβούλου της Εταιρείας κ. Μιχάλη Μιχαηλίδη, έγινε το κόψιμο της βασιλόπιτας. Τυχερός της χρονιάς, ο συνάδελφος Σάββας Αβρααμίδης.



ΚΑΛΗ ΑΡΧΗ...

Καλή αρχή για το νέο χρόνο ευχήθηκε ο Διευθύνων Σύμβουλος κ. Μιχάλης Μιχαηλίδης στο διοικητικό προσωπικό της Prime, στην εκδήλωση για την κοπή της Βασιλόπιτας του 2016, την Παρασκευή 15 Ιανουαρίου, στο εκπαιδευτικό κέντρο των κεντρικών γραφείων, στη Λευκωσία. Με άφθονο φαγητό και ποτό, μεγάλος αριθμός συναδέλφων διασκέδασαν με τους φίλους και συνεργάτες τους, κλείνοντας την εβδομάδα με μια όμορφη εκδήλωση.

Σε σύντομη ομιλία του, ο Διευθύνων Σύμβουλος κ. Μιχάλης Μιχαηλίδης, ευχαρίστησε θερμά το προσωπικό για τη συμβολή τους και τόνισε την ανάγκη μεγιστοποίησης των προσπαθειών για το 2016, το οποίο κρίνεται μεταβατικό για την Εταιρεία και ολόκληρο τον ασφαλιστικό κλάδο. Ευχήθηκε τέλος, μια καλή και γεμάτη υγεία χρονιά.

Αρκετοί ήταν οι τυχεροί και φέτος που κέρδισαν τα πλούσια δώρα που προσέφερε η Prime Insurance στο Διοικητικό Προσωπικό.



ΚΟΠΗ ΤΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΣ



ΚΟΠΗ ΤΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑΣ



2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ PRIME INSURANCE

Διοργανώθηκε με μεγάλη επιτυχία, το Σάββατο 28 Νοεμβρίου 2015, στην Αίγλη Ζαππείου, η 2η Ημερίδα Στελεχών της **Prime Insurance**.

Η εκδήλωση αφορούσε αποκλειστικά το διοικητικό δυναμικό της Εταιρείας και σκοπός της ήταν η ανταλλαγή απόψεων, η κατάθεση νέων προτάσεων και ιδεών και γενικότερα η βελτίωση της εταιρικής επικοινωνίας και η παροχή ακόμα καλύτερων υπηρεσιών, προς τους συνεργάτες και τους ασφαλισμένους μας.

Ήδη η περσινή πρώτη ημερίδα, άφησε το στίγμα και τα εξαιρετικά αποτελέσματα της, γεγονός που έκανε τους ανθρώπους της εταιρείας να δουλέψουν με περισσότερη όρεξη και μεράκι, παρουσιάζοντας όλοι μαζί τη δουλειά τους, τους στόχους και πολλές νέες ιδέες, καινοτόμες και δυναμικές, με στόχο να πάνε την Εταιρεία ένα βήμα μπροστά.

Την ημερίδα άνοιξε ο κ. Σ. Αίσωπος, Εμπορικός Διευθυντής και την προλόγισε ο Διευθύνων Σύμβουλος της ΔΕΜΚΟ κ. Δ. Φουρλεμάδης. Συμμετείχαν επίσης, ο Διευθύνων Σύμβουλος της Prime Insurance κ. Μ. Μιχαηλίδης και ο Εμπορικός Διευθυντής της Prime Insurance Κύπρου κ. Π. Παναγιώτου. Και οι δύο καιρέτησαν την εκδήλωση και μίλησαν στο προσωπικό με θερμά λόγια.

Μια πρόσθετη επιδίωξη της ημερίδας, ήταν να καταδειχθεί η σημασία της ομαδικότητας στην επίτευξη των εταιρικών στόχων, γεγονός που επιτεύχθηκε χάρη σ' ένα ξεχωριστό δημιουργικό παιχνίδι, που



ενθουσίασε το προσωπικό. Συνέπεια ήταν το παιχνίδι αυτό και κυρίως τα συμπεράσματα που έπρεπε να βγουν, να σημειώσουν μεγάλη επιτυχία.

Η ημερίδα έκλεισε με σημαντικό μήνυμα του Προέδρου του Ομίλου μας κ. Δημήτρη Κοντομηνά, που έδωσε το παρόν του μέσω βίντεο, καθώς επαγγελματικές υποχρεώσεις δεν επέτρεψαν τη φυσική του παρουσία. Στο μήνυμα, τόνισε για ακόμα μια φορά ότι οι εταιρείες και οι επιτυχημένες πορείες τους στηρίζονται κυρίως στο ανθρώπινο δυναμικό τους.



2η ΗΜΕΡΙΔΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ



ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΟΙ ΤΟΥ

2015

ΤΑ 3 ΠΡΩΤΑ ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

1 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ



ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

2 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ



ΛΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ

3 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΙΑΣ



ΣΤΕΛΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ

ΟΙ 10 ΠΡΩΤΟΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΕΣ

1^{ος}



ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΟΥΣΟΥΡΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ

2^{ος}



ΓΙΩΡΓΟΣ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ
ΙΩΑΚΗ

3^{ος}



ΤΑΣΟΣ ΚΟΛΑ
ΛΕΩΝΙΔΑΣ

4^{ος}



ΠΙΤΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

5^{ος}



ΜΑΡΙΟΣ ΛΟΝΤΟΣ
ΛΕΩΝΙΔΑΣ

6^{ος}



ΣΕΒΤΑ ΧΡΥΣΙΚΟΥ
ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ

7^{ος}



ΑΧΙΛΛΕΑΣ & ΛΙΑΝΑ
ΑΧΙΛΛΕΟΣ
ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ

8^{ος}



ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ
ΑΦΡΟΔΙΤΗ

9^{ος}



ΝΙΚΟΛΑΙ ΡΟΥΣΟΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΟ

10^{ος}



ΜΑΡΙΑ Χ" ΕΦΡΑΙΜ
ΛΕΩΝΙΔΑΣ



Prime
INSURANCE

Η Πρώτη Επιλογή

PRIME INSURANCE CO. LTD

Γωνία Διγενή Ακρίτα 55 & Ολυμπίας 1

1070 Λευκωσία, Τ.Θ. 22475, 1522 Λευκωσία, Κύπρος

Τ: +357 22 896 000, Φ: +357 22 896 001

info@primeinsurance.eu | www.primeinsurance.eu

